



**ALLEGATO B) PIANO PLURIENNALE DI RIEQUILIBRIO**

VOCI	ANNO 2018	BILANCIO	ANNO 2019	preconsuntivo	ANNO 2020	ANNO 2021
<b>A) RICAVI CORRENTI</b>						
Diritto annuale ordinario (al netto accantonamento f.do svalutazione)	7.650.000,00	7.439.064,46	7.650.000,00	7.466.666,67	7.650.000,00	7.650.000,00
Diritti di segreteria	5.351.000,00	5.474.615,11	5.351.000,00	5.400.000,00	5.350.000,00	5.350.000,00
Contributi e trasferimenti	911.000,00	326.531,99	400.000,00	320.000,00	400.000,00	400.000,00
Corrispettivi da vendita beni e servizi	233.000,00	151.993,88	233.000,00	200.000,00	230.000,00	230.000,00
<b>TOTALE RICAVI CORRENTI</b>	<b>14.145.000,00</b>	<b>13.392.205,44</b>	<b>13.634.000,00</b>	<b>13.386.666,67</b>	<b>13.630.000,00</b>	<b>13.630.000,00</b>
<b>B) COSTI DELLA GESTIONE CORRENTE</b>						
Funzionamento	- 4.578.440,00	- 3.822.562,00	4.200.000,00	3.700.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
Personale e oneri sociali	- 16.620.550,00	- 15.841.351,91	16.000.000,00	15.455.000,00	15.700.000,00	15.700.000,00
<b>TOTALE COSTI DELLA GESTIONE CORRENTE</b>	<b>- 21.198.990,00</b>	<b>- 19.663.913,90</b>	<b>20.200.000,00</b>	<b>19.155.000,00</b>	<b>19.700.000,00</b>	<b>19.700.000,00</b>
<b>C) = A - B</b>	<b>- 7.053.990,00</b>	<b>- 6.271.708,46</b>	<b>- 6.566.000,00</b>	<b>- 5.768.333,33</b>	<b>- 6.070.000,00</b>	<b>- 6.070.000,00</b>
Margine per la copertura dei costi strutturali						
<b>D) INTERVENTI DI PROMOZIONE ECONOMICA non coperti da contributi ed entrate finalizzate</b>	<b>- 1.600.000,00</b>	<b>- 776.402,84</b>	<b>1.600.000,00</b>	<b>1.013.000,00</b>	<b>1.600.000,00</b>	<b>1.600.000,00</b>
<b>E) = C - D</b>	<b>- 8.653.990,00</b>	<b>- 7.048.111,30</b>	<b>- 8.166.000,00</b>	<b>- 6.781.333,33</b>	<b>- 7.670.000,00</b>	<b>- 7.670.000,00</b>
Margine per copertura dei costi istituzionali						
<b>F) Incremento del 50% del diritto annuale art.1 c. 784 L. 205/2017</b>	<b>3.984.000,00</b>	<b>3.968.004,60</b>	<b>3.984.000,00</b>	<b>3.745.000,00</b>	<b>3.984.000,00</b>	<b>3.984.000,00</b>
<b>G) = E - F</b>	<b>- 4.669.990,00</b>	<b>- 3.080.106,70</b>	<b>- 4.182.000,00</b>	<b>- 3.036.333,33</b>	<b>- 3.686.000,00</b>	<b>- 3.686.000,00</b>
Risultato economico dell'esercizio						